
Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 28.6.2017
TULOKSET

LUOKKA 1 lähtöjä 18, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

60 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"
Ratsastaja Nro Hevonen Seura poni vp aika

1. Pihla Nevas 053 Tialan Aramis KF pp 0

1. Nea Levonius 004 Oiva ER p 0

1. Bella Pyykkönen 008 Cuffesgrange Silver ER p 0

1. Emma Vihko 012 Cyrano L ER 0

1. Nicole Suominen 030 Chakuna Makata Hunr 0

1. Jasmin Niemilä 015 Beldam´s Don Gregory ER p 0

1. Siiri Einiö 017 Linette ER 0

1. Michaela Stenius 018 Princis ER p 0

1. Arttu Syrjänen 022 Rosselia LOR 0

1. Frida Gummerus 010 Cassedy RCR pp 0

1. Rasmus Sundström 033 Lacardi RCR 0

1. Merja Hänninen 034 Hector V RCR p 0

1. Saara Brax 048 Animare Rose RCR 0

1. Aada Levänen 027 Little Irish Lad Kyif p 0

1. Maria Sandberg 029 Eros SCR 0

1. Kati Kotilainen 011 Niilo-Salama HeWi 0

1. Johanna Gorbatow 039 Sebastian V IRS 0

18. Jasmin Korhonen 005 Jokeri Pee ER 4



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 28.6.2017
TULOKSET
HÖÖKS SUMMER CUP I

LUOKKA 2 lähtöjä 26, sij. 7

80 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2
Ratsastaja Nro Hevonen Seura poni vp aika vp aika

1. Bella Pyykkönen 008 Cuffesgrange Silver ER p 0 63.74 0 28.84

2. Aada Levänen 027 Little Irish Lad Kyif p 0 58.11 0  29.07

3. Nea Levonius 004 Oiva ER p 0 65.67 0 32.32

4. Rasmus Sundström 033 Lacardi RCR 0 63.43 0 36.65

5. Karen Visuri 036 Lost Hope H ER 0 71.67 0 37.65

6. Ella Svahn 041 Grilstar YR 0 60.20 0 38.34

7. Elina Armstrong 051 Caspro NxR 0 75-08 0 38.40

8. Johanna Gorbatow 039 Sebastian V IRS 0 68.82 0 39.10

9. Sanni Sipola 100 Carrie LOR p 0 75.78 0 41.07

10. Saara Brax 048 Animare Rose RCR 0 65.05 0 42.07

11. Kati Kotilainen 011 Niilo-Salama HeWi 0 68.36 0 42.20

12. Siiri Silander 046 Uniek V LOR p 0 66.57 0 43.47

13. Nicole Suominen 030 Chakuna Makata Hunr 0 65.67 0 44.09

14. Siiri Einiö 017 Linette ER 0 68.17 0 47.03

15. Anu Pulkkinen 006 Shanghai L NuR 0 78.47 0 56.63

16. Maria Sandberg 029 Eros SCR 0 59.13 4 33.40

17. Ella Svahn 020 Luna HS YR 4 67.77

18. Johanna Komulainen 026 MG Arrak LOR 4 68.87

19. Jasmin Niemilä 015 Beldam´s Don Gregory ER p 4 69.32

20. Merja Hänninen 034 Hector V RCR p 4 69.85

21. Mira Pasenius 035 Bixbite T PrE 4 71.49

22. Jasmin Korhonen 005 Jokeri Pee ER 4 76.49

23. Susanna Metsäaho 013 Lemmin Toivo ER 4 78.83

24. Michaela Stenius 018 Princis ER p 8 66.29

Arttu Syrjänen 022 Rosselia LOR hyl 

Sara Pulkkinen 037 Rianja HunR hyl 



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 28.6.2017
TULOKSET
HÖÖKS SUMMER CUP I

LUOKKA 3 lähtöjä 25 sij. 7*

95 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2
Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Aura Pahkala 021 Agrarius ER 0 64.17 0 33.83

2. Elina Armstrong 050 Girlette NxR 0 63.84 0 33.93

3. Ella Svahn 041 Grilstar YR 0 65.32 0 37.00

4. Kiia Kassila 007 Queen Vesta ER 0 68.48 0 39.08

5. Susanna Metsäaho 014 Anne II ER 0 65.80 0 39.63

6. Jasmina Sulkumäki 045 Irmail NxR 0 65.18 0 40.75

7. Säde Neuvo 009 Ramadans II KrR 0 65.59 0 42.96

8. Kate Korpela-Juntunen 003 Eldorado ER 0 66.26 0 44.46

9. Wilma Lahtinen 049 Qwerty KF 0 78.14 0 44.78

10. Tanita Turunen 016 Pandora's Oir SHaRa 0 74.78 0 44.94

11. Nea Koskinen 024 Casanova PrE 0 65.93 0 45.10

12. Karen Visuri 036 Lost Hope H ER 0 76.17 0 46.57

13. Jasmina Sulkumäki 023 Promail NxR 0 69.80 0 48.78

14. Janniina Nikku 055 Hudson van de Nethe ER 0 70.42 4 40.18

15. Daniela Relander 042 Gensea Scoop Tampa 0 73.78 4 50.82

16. Jannika Mantykoski 040 Grilzon NxR 4 67.83

17. Elina Armstrong 051 Caspro NxR 4 71.53

18. Ira Ristimäki 054 Pin Rock's Stella d'Oro LOR 4 91.20

19. Miia Huotarinen 043 Celtas Qitaia ER 8 65.67

20. Siiri Silander 046 Uniek V LOR p 8 89.84

Kreetta Pitkänen 032 Joly´s Annabel KyIf p hyl 

Sara Pulkkinen 037 Rianja Hunr hyl

Sini Seppäläinen 001 Mi Corazón L-ER hyl

Ella Svahn 020 Luna HS YR hyl

jälki-ilmoittautunut, kilp.ulkopuolella, hevosta ei löytynyt Heppa-järjestelmästä

U Anna Hämäläinen Curly-Sue G CR 0 68.48 0 51.90



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 28.6.2017
TULOKSET
HÖÖKS SUMMER CUP I

LUOKKA 4 lähtöjä 15, sij. 4

105 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2
Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Juha Purola 031 Armani van de Notelear ER 0 71.81 0 41.53

2. Jasmina Sulkumäki 045 Irmail NxR 0 67.64 0 41.96

3. Kiia Kassila 007 Queen Vesta ER 0 69.30 0 42.25

4. Wilma Lahtinen 049 Qwerty KF 0 70.84 0 43.63

5. Linn Autere 025 Carl Philip NxR 0 80.89 0 56.59

6. Tiiamari Tolonen 028 Violette II L-ER 0 67.59 4 44.17

7. Jasmina Sulkumäki 023 Promail NxR 0 61.27 4 49.00

8. Aino Helve 052 Barnard van de Nederblok ER 0 76.43 4 52.20

9. Anders Teräs 101 Dio JRC 0 69.68 8 59.27

10. Janniina Nikku 055 Hudson van de Nethe ER 4 68.57

11. Charlotta Molander 038 Baci ER 4 69.12

12. Susanna Metsäaho 014 Anne II ER 4 109.09

13. Kate Korpela-Juntunen 003 Eldorado ER 8 72.87

14. Ella Svahn 040 Grilzon YR 12 66.38

Lotta Laurikainen 047 Chaina III ER hyl 



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 28.6.2017
TULOKSET
HÖÖKS SUMMER CUP I

LUOKKA 5 lähtöjä 3, sij. 1

115 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2
Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Linn Autere 025 Carl Philip Nxr 0 74.12 0 53.44

2. Charlotta Molander 038 Baci ER 0 75.15 4 44.47

3. Juha Purola 031 Armani van de Notelear ER 8 71.94


